
6

7

8

8

4

2

5

3

1

7

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2022年7月20日（水）4回浦和3日
11R プラチナＣ サラ系３歳上ＯＰ 【天候】晴  【発走時間】　－　  ダ  1400M  良   

【本賞金】1 着：12,000,000 円　／　2 着：4,200,000 円　／　3 着：2,400,000 円　／　4 着：1,200,000 円　／　5 着：600,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 6 ティーズダンク
父:スマートファルコン  母:ビフォーダーク

牡  5 和田譲治
58.0

1:26.2
(－)

5-3-3-1 38.3 － 1 514
(+1)

水野貴史（浦和）
立山伸二
原田牧場

2 7 ワールドリング
父:トゥザワールド  母:スパイラルリング

牡  4 張田昂
58.0

1:26.4
(1 1/2)

9-9-9-5 37.5 － 7 504
(-2)

張田京（船橋）
国田正忠
大北牧場

3 10 フィールドセンス
父:ストリートセンス  母:クロスザレイチェル

牡  8 本橋孝太
58.0

1:27.0
(3)

8-8-7-4 38.4 － 9 537
(-23)

山下貴之（船橋）
前原敏行
千代田牧場

4 9 ベストマッチョ
父:Macho Uno  母:Encore

セン 9 御神本訓史
58.0

1:27.2
(3/4)

2-2-2-2 39.5 － 5 495
(+5)

佐々木仁（川崎）
馬場幸夫
Ｆｒｅｄｅｒｉｃｋａ　Ｖ．　Ｃａｌ

5 4 リネンファッション
父:キンシャサノキセキ  母:リネンパズル

牝  5 町田直希
56.0

1:27.4
(1 1/2)

10-10-10-9 37.7 － 6 457
(+3)

川村守男（浦和）
戸山光男
前川　義則

6 2 ワイドファラオ
父:ヘニーヒューズ  母:ワイドサファイア

牡  6 真島大輔
58.0

1:27.7
(1 1/2)

7-7-6-7 39.1 － 2 512
(-5)

森下淳平（大井）
幅田昌伸
フジワラフアーム

7 5 アマネラクーン
父:パイロ  母:ホウショウアマネ

牡  5 森泰斗
58.0

1:27.7
(ハナ)

6-6-5-8 39.3 － 3 512
(-3)

小久保智（浦和）
芳賀美知子
清水スタッド

8 3 アンティノウス
父:クロフネ  母:ミクロコスモス

セン 8 本田正重
58.0

1:28.3
(3)

4-5-4-6 40.3 － 8 530
(+3)

藤田輝信（大井）
（有）サンデーレーシング
ノーザンファーム

9 1 プレシャスエース
父:マツリダゴッホ  母:プレシャスドロップ

牡  9 橋本直哉
58.0

1:28.9
(3)

1-1-1-3 41.5 － 10 522
(-3)

小久保智（浦和）
鈴木芳夫
岡田スタツド

10 8 リコーシンザン
父:スマートファルコン  母:リコーシルエット

牡  4 笹川翼
54.0

1:32.1
(タイサ)

3-4-8-10 43.7 － 4 491
(+8)

久保秀男（川崎）
土橋正雄
リコーファーム

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

1,9,8,3,6,5,2,10,7,4

1,9,6,8,3,5,2,10,7,4

1,9,6,3,5,2,10,8,7,4

6,9,1,10,7,3,2,5,4,8

払戻金
単 勝 6 170円

複 勝 6 120円

7 450円

10 680円

ワイド 6-7 610円

6-10 1,240円

7-10 6,610円

枠 連 6-7 720円

枠 単 6-7 940円

馬 連 6-7 1,600円

馬 単 6-7 2,250円

3連複 6-7-10 13,820円

3連単 6-7-10 40,420円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


